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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 7505

Rectifieuse plane
ELB SWH 5 NC-K

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Longueur de rectifiage
Largeur de rectification
Hauteur de rectification
Distance max. entre
table et nez de broche
Vitesse de la table:
Variateur (réglage progressif)
a
Diamétre de la meule
Largeur de la meule
Vitesses de la meule:
nombre (étages)
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Poids de la machine env.
Accessoires divers:
Dispositif d'arrosage
Plateau magnétique:
Longueur
Largeur
Appareil a dresser les meules
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750 mm
200 mm
500 mm
250 mm
375 mm

525 mm

30.0 m/min
300 mm

25 mm

b

1400 t/min
2800 t/min
380 Volt
1.50¢Ccv
2250 kg

500 mm
250 mm
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